尼 議 事 第 7 8 8 号

令和７年12月２日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

眞 田 泰 秀

第３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和７年１２月２日開会の第３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第３回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和７年１２月２日 午前１０時３０分 開議

第1         会期の決定

第2 報告第  ４号 専決処分について

第3 議案第 ８８号 尼崎市まちづくり推進基金条例について

第4 議案第 ８９号 尼崎市公共調達基本条例の一部を改正する条例について

第5 議案第 ９０号 尼崎市手数料条例の一部を改正する条例について

第6 議案第 ９１号 尼崎市住民基本台帳カードの利用に関する条例を廃止する条例に

ついて

第7 議案第 ９２号 尼崎市職員の特殊勤務手当に関する条例及び尼崎市児童福祉法に

基づく児童福祉施設の設備及び運営の基準等を定める条例の一部

を改正する条例について

第8 議案第 ９３号 尼崎市児童相談所条例について

第9 議案第 ９４号 尼崎市火災予防条例の一部を改正する条例について

第10 議案第 ８５号 令和７年度尼崎市一般会計補正予算（第３号）

第11 議案第 ８６号  令和７年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１号）

第12 議案第 ８７号 令和７年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第２

号）

第13 議案第 ９５号  指定管理者の指定について

第14 議案第 ９６号 工事請負契約について

第15 議案第 ９７号 訴えの提起について

第16 議案第 ９８号 指定管理者の指定について

第17 議案第 ９９号 指定管理者の指定について

第18 請願第  ２号 老齢基礎年金等の支給額の引上げについての請願

第19 陳情第  ３号 学校給食費の無償化についての陳情

第20 陳情第  ４号 新トレピエと新図書館の連携についての陳情

第21 陳情第  ５号 子育て支援の充実についての陳情

第22 意見書案第２号 刑事訴訟法の再審規定の改正に向けた議論を求める意見書につい

        て

以 上